

**Spørgsmål / svar vedr.
EU-udbud nr. 2010/S 9-010796
pr. 22. januar 2010**

**Patientkaldesystem
til Region Midtjylland**

Spørgsmål 1	<ul style="list-style-type: none"> • Kvaliteten af tegningerne er ikke den bedste, har svært ved at læse rum nr. Ligger disse i et .dwg format eller en bedre pdf version....?
Svar 1	<ul style="list-style-type: none"> • Tegningerne foreligger desværre ikke i bedre kvalitet på nuværende tidspunkt. • Der kan dog ses bort fra rum nr. ved tilbudsgivningen. • I forbindelse med kontraktindgåelse vil tegninger foreligge i en DWF-fil.
Spørgsmål 2	<ul style="list-style-type: none"> • <i>I relation til udbud 1-23-4-78-1-10 kommer hermed et principielt spørgsmål, som har stor betydning for, hvorledes vi kan udforme vore spørgsmål i relation til udbuddet.</i> • <i>Vort ønske er, at spørgsmål og besvarelse kan ske efter følgende princip:</i> • <i>1. Selve spørgsmålet offentliggøres og besvares i anonymiseret form.</i> • <i>2. Tilbudsgivers motivation til selve spørgsmålet holdes fortrolig af udbyder.</i> • <i>Kan ovennævnte spørgeform accepteres?</i>
Svar 2	<ul style="list-style-type: none"> • Vi forventer, at spørgsmål fremsendes i et separat dokument som en fil vedhæftet en e-mail. Spørgsmålene fra dette dokument vil i så fald blive offentliggjort sammen med svarene herpå. • Hvad tilbudsgiver eventuelt måtte skrive i følgen, vil derimod ikke blive offentliggjort. • Dog skal det offentliggjorte spørgsmål i sig selv give mening også for andre end spørgeren uden yderligere oplysninger.